20歳未満及び、お車を運転されるお客様へのアルコール飲料のご提供はお断りしております。
予めご了承の程お願い申し上げます。

国産ブレンデッドウイスキー  テイスティングセット
ショットグラス  2 0ｍｌ×３種類

￥ 1 , 8 0 0  （税込￥ 1 , 9 8 0 )

響
B L E N D E R ’ S C H O I C E

多 種 多 様 な 樽 で 熟 成 を
深 め た 幅 広 い 酒 齢 の 原 酒
を 厳 選 し 、 匠 の 技 で 繊 細 な
ブ レ ン ド を 重 ね た 奥 深 く

甘 や か な 味 わ い と 、 華 や か
で や わ ら か い 香 り 。

ワ イ ン 樽 後 熟 原 酒 を 加 え る
こ と で 生 ま れ た 、 珠 玉 の
ハ ー モ ニ ー を ご 堪 能 い た

だ け ま す 。

厚 岸
ブ レ ン デ ッ ド ウ イ ス キ ー

 雨水 （ う す い ）

厚 岸 モ ル ト 特 有 の
甘 く 薫 り 高 い ピ ー ト 感 と
 グ レ ー ン の 華 や か な

ハ ー モ ニ ー 。

ワ ー ル ド ス ピ リ ッ ツ
コ ン ペ テ ィ シ ョ ン
（ S F W S C ）

2 0 2 1 金 賞 受 賞

イチローズ
モルト＆グレーン
ホワイトラベル

秩父で熟成された様々な個性豊かな

モルトやグレーン原酒を、
バランス良くブレンド。

ワールドウイスキーアワード
(WWA)

ジャパニーズ部門
世界最優秀賞を受賞